提  案  書

令和  年  月  日
 分任支出負担行為担当官
  森林技術総合研修所長 殿

住     所
商号又は名称
代表者氏名

 下記のとおり相違ないことを証明します。
 下記以外その他装備事項等の詳細については、カタログ等で証明します。

件名：令和７年度 林業機械化センター研修用ドラグショベルの賃貸借

       令和７年４月７日から令和７年 11 月 26 日まで賃貸借する１台

  納入しようとする機械の性能等

① メーカー
② 型式

③ 旋回型

④ バケット容量

⑤ 走行装置

⑥ ブレード

⑦ カウンタウェイト

⑧ 消火器

⑨ 運転空間

⑩ 登坂能力

⑪ 操作レバー

⑫ 移動式クレーン機能

⑬ バケット爪

その他

 項 目 納入しようとする機械の仕様等

①  安衛則に基づく安全基準 適 合 ・ 不適合

② ３スペアキー 有  ・  無

③  取扱説明書 有  ・  無